
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/180/13 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. poz. 938.), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.190.404 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.190.404 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5 i 6 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/138/12 z dnia 

28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2013, który otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 3, 4  

i 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem - 44.584.341 zł  

1) dochody bieżące - 33.140.140 zł  

2) dochody majątkowe - 11.444.201 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 48.667.878 zł  

1) wydatki bieżące - 32.614.203 zł  

2) wydatki majątkowe - 16.053.675 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.083.537 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z emisji papierów wartościowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Antoni Hrynkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 3540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/180/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2013 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2013 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące                 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00 

 01095  Pozostała działalność  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00 

  2710  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
0,00  0,00  18 000,00  18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00 

  2710  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
0,00  0,00  4 500,00  4 500,00 

       bieżące razem: 10 000,00 0,00 22 500,00 32 500,00 

 Rodzaj zadania: własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące                 

750   Administracja publiczna  50 720,00  0,00  75 877,00  126 597,00 

 75095  Pozostała działalność  27 400,00  0,00  75 877,00  103 277,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  75 877,00  75 877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3540



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
10 456 604,00  0,00  1 375,00  10 457 979,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
3 155 019,00  0,00  1 375,00  3 156 394,00 

  2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  0,00  0,00  1 375,00  1 375,00 

758   Różne rozliczenia  14 852 704,00  0,00  123 329,00  14 976 033,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  123 329,00  123 329,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
0,00  0,00  123 329,00  123 329,00 

801   Oświata i wychowanie  150 600,00  -66 730,00  95 601,00  179 471,00 

 80101  Szkoły podstawowe  83 050,00  0,00  23 487,00  106 537,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

50 132,00  0,00  959,00  51 091,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 267,00  0,00  22 528,00  27 795,00 

 80104  Przedszkola  67 150,00  -66 730,00  66 730,00  67 150,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  66 730,00  66 730,00 

  0830  Wpływy z usług  66 730,00  -66 730,00  0,00  0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  0,00  0,00  755,00  755,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  755,00  755,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  0,00  0,00  4 629,00  4 629,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  4 629,00  4 629,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  319 900,00  -17 007,00  17 007,00  319 900,00 

 85305  Żłobki  17 007,00  -17 007,00  17 007,00  17 007,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  17 007,00  17 007,00 

  0830  Wpływy z usług  17 007,00  -17 007,00  0,00  0,00 

       bieżące razem: 28 397 618,00 -83 737,00 313 189,00 28 627 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3540



majątkowe                 

010   Rolnictwo i łowiectwo  520 210,00  0,00  368 096,00  888 306,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  520 210,00  0,00  368 096,00  888 306,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

520 210,00  0,00  368 096,00  888 306,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  140 000,00  0,00  120 000,00  260 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  140 000,00  0,00  120 000,00  260 000,00 

  0760  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności  
0,00  0,00  120 000,00  120 000,00 

801   Oświata i wychowanie  147 468,00  0,00  49 027,00  196 495,00 

 80101  Szkoły podstawowe  147 468,00  0,00  49 027,00  196 495,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

147 468,00  0,00  49 027,00  196 495,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 171 696,00  0,00  401 329,00  6 573 025,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6 171 696,00  0,00  401 329,00  6 573 025,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

6 171 696,00  0,00  401 329,00  6 573 025,00 

       majątkowe razem: 10 455 432,00 0,00 938 452,00 11 393 884,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3540



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/180/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2013 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2013 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  487119  0  0  0  0  0  0  0  0  0  487119  487119  0  0 

zmniejszenie  -97308  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -97308  -97308  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  389811  0  0  0  0  0  0  0  0  0  389811  389811  0  0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  487119  0  0  0  0  0  0  0  0  0  487119  487119  0  0 

zmniejszenie  -97308  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -97308  -97308  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  389811  0  0  0  0  0  0  0  0  0  389811  389811  0  0 

  6300  

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych  

przed zmianą  487119  0  0  0  0  0  0  0  0  0  487119  487119  0  0 

zmniejszenie  -97308  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -97308  -97308  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  389811  0  0  0  0  0  0  0  0  0  389811  389811  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  506847 19728 0 0 0 19728 0 0 0 0 487119 487119 0 0 

zmniejszenie  -97308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -97308 -97308 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  409539 19728 0 0 0 19728 0 0 0 0 389811 389811 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3540



 Rodzaj zadania: własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  14  15  16  17  18 

010  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  1138024  176959  172959  3200  169759  0  4000  0  0  961065  961065  889001  0 

zmniejszenie  -57064  0  0  0  0  0  0  0  0  -57064  -57064  0  0 

zwiększenie  435403  1500  0  0  0  0  1500  0  0  433903  433903  433903  0 

po zmianach  1516363  178459  172959  3200  169759  0  5500  0  0  1337904  1337904  1322904  0 

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  964875  3810  3810  3200  610  0  0  0  0  961065  961065  889001  0 

zmniejszenie  -57064  0  0  0  0  0  0  0  0  -57064  -57064  0  0 

zwiększenie  433903  0  0  0  0  0  0  0  0  433903  433903  433903  0 

po zmianach  1341714  3810  3810  3200  610  0  0  0  0  1337904  1337904  1322904  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  72064  0  0  0  0  0  0  0  0  72064  72064  0  0 

zmniejszenie  -57064  0  0  0  0  0  0  0  0  -57064  -57064  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0 

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  520210  0  0  0  0  0  0  0  0  520210  520210  520210  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  368096  0  0  0  0  0  0  0  0  368096  368096  368096  0 

po zmianach  888306  0  0  0  0  0  0  0  0  888306  888306  888306  0 

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  368791  0  0  0  0  0  0  0  0  368791  368791  368791  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  65807  0  0  0  0  0  0  0  0  65807  65807  65807  0 

po zmianach  434598  0  0  0  0  0  0  0  0  434598  434598  434598  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3540



 01095  Pozostała działalność  

przed zmianą  138759  138759  134759  0  134759  0  4000  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  140259  140259  134759  0  134759  0  5500  0  0  0  0  0  0 

  3040  

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń  

przed zmianą  4000  4000  0  0  0  0  4000  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5500  5500  0  0  0  0  5500  0  0  0  0  0  0 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  1631762  577898  577898  1530  576368  0  0  0  0  1053864  1053864  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  473970  190000  190000  0  190000  0  0  0  0  283970  283970  0  0 

po zmianach  2105732  767898  767898  1530  766368  0  0  0  0  1337834  1337834  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1629188  575324  575324  1530  573794  0  0  0  0  1053864  1053864  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  473970  190000  190000  0  190000  0  0  0  0  283970  283970  0  0 

po zmianach  2103158  765324  765324  1530  763794  0  0  0  0  1337834  1337834  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  97000  97000  97000  0  97000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  147000  147000  147000  0  147000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  150094  150094  150094  0  150094  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  90000  90000  90000  0  90000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  240094  240094  240094  0  240094  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  326700  326700  326700  0  326700  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  376700  376700  376700  0  376700  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  1053864  0  0  0  0  0  0  0  0  1053864  1053864  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  283970  0  0  0  0  0  0  0  0  283970  283970  0  0 

po zmianach  1337834  0  0  0  0  0  0  0  0  1337834  1337834  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3540



700  Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  1931336  1881336  1881336  0  1881336  0  0  0  0  50000  20000  0  30000 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  55500  55500  55500  0  55500  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1986836  1936836  1936836  0  1936836  0  0  0  0  50000  20000  0  30000 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  1906309  1856309  1856309  0  1856309  0  0  0  0  50000  20000  0  30000 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  43500  43500  43500  0  43500  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1949809  1899809  1899809  0  1899809  0  0  0  0  50000  20000  0  30000 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1536  1536  1536  0  1536  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3536  3536  3536  0  3536  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  22052  22052  22052  0  22052  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  41500  41500  41500  0  41500  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  63552  63552  63552  0  63552  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70095  Pozostała działalność  

przed zmianą  25027  25027  25027  0  25027  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  37027  37027  37027  0  37027  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  6827  6827  6827  0  6827  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  18827  18827  18827  0  18827  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  2764124  2664124  2488434  1862279  626155  0  145840  29850  0  100000  100000  0  0 

zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0 

zwiększenie  117877  117877  117877  75877  42000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2862001  2782001  2606311  1938156  668155  0  145840  29850  0  80000  80000  0  0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  2110773  2110773  2052933  1578913  474020  0  57840  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35810  35810  35810  19810  16000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2146583  2146583  2088743  1598723  490020  0  57840  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3540



  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1164482  1164482  1164482  1164482  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17548  17548  17548  17548  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1182030  1182030  1182030  1182030  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  211409  211409  211409  211409  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2262  2262  2262  2262  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  213671  213671  213671  213671  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  215373  215373  215373  0  215373  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16000  16000  16000  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  231373  231373  231373  0  231373  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  388060  288060  284060  199455  84605  0  4000  0  0  100000  100000  0  0 

zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0 

zwiększenie  82067  82067  82067  56067  26000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  450127  370127  366127  255522  110605  0  4000  0  0  80000  80000  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  149752  149752  149752  149752  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  47880  47880  47880  47880  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  197632  197632  197632  197632  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  26760  26760  26760  26760  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8187  8187  8187  8187  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  34947  34947  34947  34947  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  69120  69120  69120  0  69120  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  94120  94120  94120  0  94120  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  8685  8685  8685  0  8685  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  9685  9685  9685  0  9685  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3540



  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  204326  154009  134009  55667  78342  0  20000  0  0  50317  50317  0  0 

zmniejszenie  -50317  0  0  0  0  0  0  0  0  -50317  -50317  0  0 

zwiększenie  72317  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  67817  67817  0  0 

po zmianach  226326  158509  138509  55667  82842  0  20000  0  0  67817  67817  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  179226  128909  108909  55667  53242  0  20000  0  0  50317  50317  0  0 

zmniejszenie  -50317  0  0  0  0  0  0  0  0  -50317  -50317  0  0 

zwiększenie  72317  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  67817  67817  0  0 

po zmianach  201226  133409  113409  55667  57742  0  20000  0  0  67817  67817  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  18830  18830  18830  0  18830  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  23330  23330  23330  0  23330  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  50317  0  0  0  0  0  0  0  0  50317  50317  0  0 

zmniejszenie  -50317  0  0  0  0  0  0  0  0  -50317  -50317  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  67817  0  0  0  0  0  0  0  0  67817  67817  0  0 

po zmianach  67817  0  0  0  0  0  0  0  0  67817  67817  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  14460321  14351566  12634599  10485928  2148671  1541090  174147  1730  0  108755  108755  97562  0 

zmniejszenie  -246146  -246146  -27554  -13851  -13703  -218592  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  272742  272742  54150  39677  14473  218592  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  14486917  14378162  12661195  10511754  2149441  1541090  174147  1730  0  108755  108755  97562  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7411279  7313717  5878280  4988100  890180  1322498  112939  0  0  97562  97562  97562  0 

zmniejszenie  -270  -270  -270  -270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  23768  23768  23768  10050  13718  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7434777  7337215  5901778  4997880  903898  1322498  112939  0  0  97562  97562  97562  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3540



  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  3834848  3834848  3834848  3834848  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7429  7429  7429  7429  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3842277  3842277  3842277  3842277  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  729431  729431  729431  729431  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2621  2621  2621  2621  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  732052  732052  732052  732052  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  104333  104333  104333  104333  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -270  -270  -270  -270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  104063  104063  104063  104063  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  318100  318100  318100  0  318100  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1650  1650  1650  0  1650  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  319750  319750  319750  0  319750  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  120000  120000  120000  0  120000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12068  12068  12068  0  12068  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  132068  132068  132068  0  132068  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

przed zmianą  612307  612307  600381  498956  101425  0  11926  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11500  -11500  -11500  -11500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  600807  600807  588881  487456  101425  0  11926  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  382564  382564  382564  382564  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  372564  372564  372564  372564  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  73096  73096  73096  73096  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  71596  71596  71596  71596  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3540



 80104  Przedszkola  

przed zmianą  1063618  1063618  838470  665812  172658  218592  6556  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -233825  -233825  -15233  -1530  -13703  -218592  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  9419  9419  9419  9419  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  839212  839212  832656  673701  158955  0  6556  0  0  0  0  0  0 

  2540  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

przed zmianą  218592  218592  0  0  0  218592  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -218592  -218592  0  0  0  -218592  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  515008  515008  515008  515008  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7086  7086  7086  7086  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  522094  522094  522094  522094  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  95469  95469  95469  95469  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2333  2333  2333  2333  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  97802  97802  97802  97802  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  13672  13672  13672  13672  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1530  -1530  -1530  -1530  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12142  12142  12142  12142  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  97000  97000  97000  0  97000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -13703  -13703  -13703  0  -13703  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  83297  83297  83297  0  83297  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  218592  218592  0  0  0  218592  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  218592  218592  0  0  0  218592  0  0  0  0  0  0  0 

  2540  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  218592  218592  0  0  0  218592  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  218592  218592  0  0  0  218592  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3540



 80110  Gimnazja  

przed zmianą  3684471  3684471  3645515  3129125  516390  0  37226  1730  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  9800  9800  9800  9800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3694271  3694271  3655315  3138925  516390  0  37226  1730  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  2407085  2407085  2407085  2407085  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5500  5500  5500  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2412585  2412585  2412585  2412585  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  452962  452962  452962  452962  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4300  4300  4300  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  457262  457262  457262  457262  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  615946  615946  613746  257722  356024  0  2200  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  755  755  755  0  755  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  616701  616701  614501  257722  356779  0  2200  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  180897  180897  180897  0  180897  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  755  755  755  0  755  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  181652  181652  181652  0  181652  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

przed zmianą  382631  371438  368888  320341  48547  0  2550  0  0  11193  11193  0  0 

zmniejszenie  -551  -551  -551  -551  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10408  10408  10408  10408  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  392488  381295  378745  330198  48547  0  2550  0  0  11193  11193  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  249016  249016  249016  249016  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8953  8953  8953  8953  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  257969  257969  257969  257969  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  46088  46088  46088  46088  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1455  1455  1455  1455  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  47543  47543  47543  47543  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3540



  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  6574  6574  6574  6574  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -551  -551  -551  -551  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6023  6023  6023  6023  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  3100127  3100127  1089205  790935  298270  0  2010922  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22500  22500  0  0  0  0  22500  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3122627  3122627  1089205  790935  298270  0  2033422  0  0  0  0  0  0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  

przed zmianą  840000  840000  0  0  0  0  840000  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22500  22500  0  0  0  0  22500  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  862500  862500  0  0  0  0  862500  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  840000  840000  0  0  0  0  840000  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22500  22500  0  0  0  0  22500  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  862500  862500  0  0  0  0  862500  0  0  0  0  0  0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

przed zmianą  453203  453203  150010  111627  38383  0  300  302893  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -770  -770  -770  -770  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4245  4245  4245  4245  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  456678  456678  153485  115102  38383  0  300  302893  0  0  0  0  0 

 85305  Żłobki  

przed zmianą  150204  150204  149904  111627  38277  0  300  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -770  -770  -770  -770  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4245  4245  4245  4245  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  153679  153679  153379  115102  38277  0  300  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  87700  87700  87700  87700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  91700  91700  91700  91700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  15968  15968  15968  15968  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  245  245  245  245  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  16213  16213  16213  16213  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3540



  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  2288  2288  2288  2288  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -770  -770  -770  -770  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1518  1518  1518  1518  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  9888245  1482480  1477490  94665  1382825  0  4990  0  0  8405765  8405765  7959673  0 

zmniejszenie  -441092  0  0  0  0  0  0  0  0  -441092  -441092  0  0 

zwiększenie  563412  86571  86571  0  86571  0  0  0  0  476841  476841  476841  0 

po zmianach  10010565  1569051  1564061  94665  1469396  0  4990  0  0  8441514  8441514  8436514  0 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  

przed zmianą  8400775  10  10  0  10  0  0  0  0  8400765  8400765  7959673  0 

zmniejszenie  -441092  0  0  0  0  0  0  0  0  -441092  -441092  0  0 

zwiększenie  476841  0  0  0  0  0  0  0  0  476841  476841  476841  0 

po zmianach  8436524  10  10  0  10  0  0  0  0  8436514  8436514  8436514  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  441092  0  0  0  0  0  0  0  0  441092  441092  0  0 

zmniejszenie  -441092  0  0  0  0  0  0  0  0  -441092  -441092  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6057  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  5925064  0  0  0  0  0  0  0  0  5925064  5925064  5925064  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  401329  0  0  0  0  0  0  0  0  401329  401329  401329  0 

po zmianach  6326393  0  0  0  0  0  0  0  0  6326393  6326393  6326393  0 

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  2034609  0  0  0  0  0  0  0  0  2034609  2034609  2034609  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  75512  0  0  0  0  0  0  0  0  75512  75512  75512  0 

po zmianach  2110121  0  0  0  0  0  0  0  0  2110121  2110121  2110121  0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  96000  96000  96000  0  96000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  116000  116000  116000  0  116000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  96000  96000  96000  0  96000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  116000  116000  116000  0  116000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3540



 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

przed zmianą  49000  49000  49000  0  49000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  54000  54000  54000  0  54000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  49000  49000  49000  0  49000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  54000  54000  54000  0  54000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  342000  342000  342000  0  342000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16571  16571  16571  0  16571  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  358571  358571  358571  0  358571  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  302000  302000  302000  0  302000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16571  16571  16571  0  16571  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  318571  318571  318571  0  318571  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  248770  243770  238780  0  238780  0  4990  0  0  5000  5000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  293770  288770  283780  0  283780  0  4990  0  0  5000  5000  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  232780  232780  232780  0  232780  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  277780  277780  277780  0  277780  0  0  0  0  0  0  0  0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  1607907  1099184  66400  0  66400  994804  0  37980  0  508723  508723  426423  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20135  18000  0  0  0  18000  0  0  0  2135  2135  2135  0 

po zmianach  1628042  1117184  66400  0  66400  1012804  0  37980  0  510858  510858  428558  0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

przed zmianą  1219003  710280  66400  0  66400  605900  0  37980  0  508723  508723  426423  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20135  18000  0  0  0  18000  0  0  0  2135  2135  2135  0 

po zmianach  1239138  728280  66400  0  66400  623900  0  37980  0  510858  510858  428558  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3540



  2480  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury  

przed zmianą  605900  605900  0  0  0  605900  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18000  18000  0  0  0  18000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  623900  623900  0  0  0  623900  0  0  0  0  0  0  0 

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  240863  0  0  0  0  0  0  0  0  240863  240863  240863  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2135  0  0  0  0  0  0  0  0  2135  2135  2135  0 

po zmianach  242998  0  0  0  0  0  0  0  0  242998  242998  242998  0 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  263465  263465  43465  0  43465  220000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  65000  65000  0  0  0  65000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  328465  328465  43465  0  43465  285000  0  0  0  0  0  0  0 

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  263465  263465  43465  0  43465  220000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  65000  65000  0  0  0  65000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  328465  328465  43465  0  43465  285000  0  0  0  0  0  0  0 

  2630  

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

przed zmianą  220000  220000  0  0  0  220000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  65000  65000  0  0  0  65000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  285000  285000  0  0  0  285000  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  42525556 27557885 21356858 13810584 7546274 2802774 2716882 381371 300000 14967671 14937671 13061841 30000 

zmniejszenie  -815389 -246916 -28324 -14621 -13703 -218592 0 0 0 -568473 -568473 0 0 

zwiększenie  2103101 838435 512843 119799 393044 301592 24000 0 0 1264666 1264666 912879 0 

po zmianach  43813268 28149404 21841377 13915762 7925615 2885774 2740882 381371 300000 15663864 15633864 13974720 30000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3540



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/180/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2013 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 roku  

Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Rok        

rozp.  

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie  

Łączne 

koszty 
finansowe  

Środki 
wykonane 

w latach 

ubiegłych  

Finansowanie 2013  

Środki do 
wykonania 

w latach 

następnych Zak.  

 Środki 

własne 
budżetowe  

 RPO WP 

na lata 
2007-2013  

 PROW 

2007-
2013  

 POIiŚ  

 Narodowy 

Program 

Przebudowy 
Dróg Lokalnych 

2012-2015  

 Komenda 
Główna 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

  
Rozbudowa infrastruktury wodno-
ściekowej w aglomeracji Dąbrowa 

Białostocka:  

2009 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  

3 606 222  65 870  866 416  2 673 936      

  2013 

400  40002  
Rozbudowa i przebudowa stacji 
uzdatniania wody 

900  90001  Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Małyszówka i Wojska Polskiego 
w Dabrowie Białostockiej  

1 139 327  34 516  254 770  850 041      

  Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków*  
5 937 834  121 845  1 340 915  4 475 074      

010  01010  

Rozbudowa sieci wodociągowej na 

terenach wiejskich gminy Dąbrowa 
Białostocka  

2008 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  

45 615  7 830  15 463  22 322     

2014 

Wodociąg Nowa Wieś 

Wodociąg Pięciowłóki  391 058  10 741  160 241  220 076     

Wodociąg Wesołowo  490 351  19 452  193 087  277 812     

900  90001  
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Dąbrowa Biał. - II etap  
1 228 475  59 338  438 924  599 949    130 264 

010  01010  Budowa wodociągu w ul. Popiełuszki  2013 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
76 990  3 839  10 972   62 179    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3540



010  01010  
Budowa wodociągu w ul. Armii Krajowej 
i w ul. Gen. N. Sulika w Dąbrowie 

Białostockiej  

2013  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
360 752  54 835   305 917    

010  01010  

Budowa wodociągu w ul. Kunawina wraz 

z urządzeniami do pomiarowania 
w Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja  

2013  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
15 000  15 000       

600  60016  

Przebudowa nawierzchni ul. Kołłątaja 

w Dąbrowie Biał. z budową kanalizacji 

deszczowej i likwidacją istniejacego 
przepustu  

2010  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
1 011 471  12 607  508 807    490 057   2013 

900  90001  
Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Kołłątaja 

w Dąbrowie Biał.  

2010  Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
144 015  5 685  23 886   114 444    

2013 

600  60016  
Przebudowa nawierzchni zaułek ul.  Gen. 

Sulika w Dąbrowie Biał.  
2013  

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
48 970  48 970       

600  60016  
Przebudowa nawierzchni ul. Przytorowa 

w Dąbrowie Biał. - dokumentacja  
2013  

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
5 000  5 000       

600  60016  
Przebudowa nawierzchni ul. Wierzbowa 

w Dąbrowie Biał. - dokumentacja  
2013  

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
2 500  2 500       

600  60016  
Przebudowa nawierzchni ul. Świerkowa 

w Dąbrowie Biał. - dokumentacja  
2013  

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
2 500  2 500       

600  60016  
Przebudowa przepustu i osadnika w ulicy 

Armii Krajowej w Dąbrowie Białostockiej  

2010  Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
74 000  9 000  65 000       

2013 

600  60016  

Przebudowa drogi gminnej nr 103528 B na 

odcinku Sławno-Jałówka w km 0+000 - 

1+532,00 (działki Nr 35; 141; 58; 116) - 
I etap  

2013  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
195 000  195 000       

600  60016  

Przebudowa wiaduktu drogowego nad 

linią kolejową w ciągu drogi dz. Nr 
167 w Stocku - wykonanie projektu  

2013  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
20 000  20 000       

700  70005  Zakup działek od PKP  2013  
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał.  

20 000  20 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3540



720  72095  

Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego - część 

II administracja samorządowa - 

rozbudowa posiadanych i implementacja 
nowych elektronicznych usług 

publicznych Gminy i jednostek podległych  

2013  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
179 133  30 303  22 325  126 505      

750  75095  
Remont budynku Urzędu Miejskiego - 
dokumentacja  

2013  
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał.  

80 000  80 000       

754  75412  Aparat oddechowy - OSP w Olszy  2013  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
5 472       5 472  

754  75412  
Zestaw narzędzi hydraulicznych - OSP 

w Olszy  
2013  

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
39 373       39 373  

754  75412  Aparat oddechowy - OSP w Reszkowcach  2013  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
5 472       5 472  

801  80101  

Wewnętrzny remont kapitalny sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej oraz z wykonaniem instalacji 

wentylacyjnej wraz z budową dachu nad 

częścią zaplecza  

2010  

Zespół Szkół 

Samorządowych 

w Dąbrowie Biał.  

710 345  612 783  48 707  48 855      
2013 

801  80148  
Zakup elektrycznego kotła warzelnego do 
kuchni szkolnej  

2013  

Zespół Szkół 

Samorządowych 

w Dąbrowie Biał.  

11 193  11 193       

900  90001  
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Popiełuszki  

2013  
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał.  

165 217  3 901  24 197   137 119    

900  90001  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy 

ul. Armii Krajowej w Dąbrowie 
Białostockiej  

2013  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
177 195  27 429   149 766    

921  92109  
Rozbudowa i przebudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Olsza  
2013  

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
118 924  7 909  63 331  47 684     

921  92109  
Rozbudowa i przebudowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Kamienna Stara  

2013  
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał.  

344 720  27 177  179 667  137 876     

921  92109  

Przebudowa z rozbudową budynku 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Dąbrowie Biał. - dokumentacja  

2010  Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał.  

70 000  70 000       
2013 

OGÓŁEM: 16722124 1032796 4769135 8174411 1305719 769425 490057 50317 130264 

 * Wyposażenie oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Białostockiej w separator płuczka piasku w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 

Priorytet I - Gospodarka wodno-ściekowa, wydatki ogółem do poniesienia w 2014 roku 118.000 zł (w tym: POIiŚ - 100.300 zł, środki własne 17.700 zł.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3540



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/180/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

 Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

600  60014  6300  
Powiat Sokólski - Przebudowa drogi powiatowej 

Ostrowie-Kropiwno - dofinansowanie  
389 811   

851  85111  6220  SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej  40 000   

851  85195  2710  
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce  
19 728   

921  92109  2480  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 623 900  

921  92116  2480  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 378 904  

921  92109  6220  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 12 300  

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

801  80101  2540  
Prowadzenie Szkół Podstawowych w Bagnach, 

Reszkowcach, Suchodolinie, Kamiennej Nowej 
 1 322 498  

801  80106  2540  Prowadzenie Punktów Przedszkolnych  218 592  

851  85154  2630  
Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych 
  31 880 

851  85195  2630  Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych   15 000 

900  90095  6230  Polski Związek Działkowców  5 000   

921  92120  2720  Ochrona zabytków  10 000   

926  92695  2630  Sport    285 000 

Ogółem:  464 539  2 556 194  331 880 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3540



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/180/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2013 r. 

 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2013 r.  

Dział Rozdział Program gospodarki pozabudżetowej 

Stan środków 

finansowych na 

początek roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

finansowych  

na koniec roku 

801  80101  
Zespół Szkół Samorządowych 

w Dąbrowie Białostockiej  
0  27 430  27 430  0 

801  80148  
Zespół Szkół Samorządowych 

w Dąbrowie Białostockiej  
0  338 820  338 820  0 

801  80148  
Samorządowe Przedszkole-Żłobek 

w Dąbrowie Białostockiej  
0  74 970  74 970  0 

801  80148  
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Różanymstoku  
0  70 592  70 592  0 

801  80148  
Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu 

Wielkim  
0  23 907  23 907  0 

801  80148  Szkoła Podstawowa w Nierośnie  0  7 719  7 719  0 

  Razem: 0 543 438 543 438 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3540



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/180/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2013 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2013 rok  

1)  Zwiększono dochody w dziale 756 -Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem z tytułu rekompensaty 

utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie 1.375 zł.  

2)  Zwiększono wysokość dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2013 rok  

w dz. 758 - Różne rozliczenia w kwocie 123.329 zł jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2012 r.  

3)  Zwiększono wysokość dotacji na podstawie umowy z dnia 4  lipca 2013 roku zawartej z Województwem 

Podlaskim w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 4.500 zł 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP.  

4)  Zwiększono wysokość dotacji na podstawie umowy Nr OŚ-2/2013 z dnia 23 sierpnia 2013 roku zawartej 

z Powiatem Sokólskim w dziale 010 - Rolnictwo i leśnictwo w kwocie 18.000 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie współorganizacji Dożynek Powiatowych w Dąbrowie Białostockiej.  

5)  Zwiększono wysokość dochodów w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 131.944 zł z tytułu 

zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy na dofinansowanie wydatków w związku z zatrudnieniem 

pracowników w ramach robót publicznych i interwencyjnych.  

6)  Zwiększono wysokość dochodów budżetowych w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 49.027 zł 

z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na 

realizację inwestycji pod nazwa: „Wewnętrzny remont kapitalny sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej oraz z wykonaniem instalacji wentylacyjnej wraz z budową 

dachu nad częścią zaplecza".  

7)  Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3540


		2013-10-01T14:24:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




